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PERU Presidencia

del Consejo de Ministros

Despacho

Presidencial

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

SUB DIRECTOR - OFICINA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS (1)

APELLIDOS Y NOMBRES

ASTO VIVANCO JESUS HERNAN

VALERIO ZEVALLOS MARICELA NOEMI
CONTRERAS MASGO ABDON ALEJANDRO
CORNEJO MONCADA PEDRO GERARDO
DIONICIO MEJIA MANUEL EDWIN
FIGUEROA FERRER EDWIN ALBERTO
HERNANDEZ VALDEZ JORGE LUIS
IGNACIO CARBAJAL MARIA EUGENIA
JUAREZ RAMIREZ SORAYA LOURDES
LACUNZA HUAMAN EDWIN ALEJANDRO
LEZAMA CRUZADO ELSA MARILU
LINARES GONZALES CHRISTIAN ENRIQUE
MARQUINA BENDEZU YURI IVAN

MEJIA HUARANCA JUAN PLACIDO
MOLLEAPAZA CALDERON RICARDO
OLMOS CUELLO OSWALDO ANIBAL
PAREDES BUSTAMANTE JORGE
TIBURCIO RODRIGUEZ VIOLETA VERONIKA
SANCHEZ RAMIREZ CARO CARLA

SARCO DE LA CRUZ CARLOS ADOLFO
URIONA RODRIGUEZ JOSE LUIS

DNI

20089272
15722164
19805538
15722879
15759797
40053010
16596972
42206208
29579897
09649117
40727007
40582310
41931587
06236190
09587741
25510602
08233664
10384094
05375695
09128526
05381546

TECNICO ADMINISTRATIVO | - OFICINA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS (2)

APELLIDOS Y NOMBRES
AYRAMPO HUALLPACUNA HILDA HERMINIA
BRIONES VENANCIO ROCIO DEL PILAR
DE LA VEGA BARRETO MARIANA RUTH
HILARES MEDIANO NELLY SUCI
OCHOA ALVAREZ MIGUEL ALFONSO
VILLANUEVA GAMARRA VANESSA YANINA
ALPONTE MICHELENA LUISA ELIANA
ARMAS PANDURO SIBELI AURORA
ARRIOLA VASQUEZ JONATHAN PABLO
AVILA SALAS JORGE ISAAC
BARDALES POVES JACKSON REYNALDO
BARRANTES MOROCCO MARLENY
BARRAZA SIMEON CARLOS
CABRERA MINCHAN VANESSA YANETH
CAMACHO YOVERA LISET
CAMPOS QUINTANA PATRICIA CECILIA
CANCHAN JIMENEZ FIORELA JESSICA
CARHUAPOMA MEZARINA RUDDY VANESSA
CARRANZA JULON JENNY ABIGAIL
CASTRO CASTRO ROSA MARIA
CERVANTES MESIAS ALEXANDER

DNI
70476706
10578638
10122699
40102424
41744575
45241536
06789513
22413134
45549668
40151673
42971315
42772943
25717290
40825862
42772748
07254263
47069499
45558577
46984674
43733087
48177316

04:00 p.m.
RESULTADO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

04:00 p.m.
RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

CHANG PIZARRO CATHERINE VIOLETA
CHUQUE GUEVARA MARIA LOURDES
COELLO ALVAREZ ESPERANZA ELIZABETH
CORDOVA SOLIS HERBERT CHRISTIAN
CRUZ VICUNA MELISSA YSABEL

CUENTAS MALPARTIDA FRANCIS ESTEPHANIE

DEL ROCIO GOMEZ BRAVO

ELIAS FARROMEQUE JULIO CESAR
ESPINOZA VIVAR ALEX EDWIN

EULOGIO BUSTAMANTE HENRY DENNIS
FERNANDEZ ROJAS LUIS

FLORES ESPINOZA ELI

GULERMINIO MUNOZ EMILIO ALBERTO
GUTIERREZ FLORES RENZO JAVIER
GUTIERREZ TORRES DANIA

HERRERA OCHOA CRISTEL

HUAMAN BREGANTE LUIS MARTIN
IBANEZ SANCHEZ GRACE STHEFANIE
INFANTAS CASTILLO MAYELI PEGGI
JULCA RODRIGUEZ JHONAFER JESUS
LEYVA MARTINEZ LESLIE NATALY
LLANOS LOPEZ NILTON JERSSON

LOPEZ ANGULO JESSENIA RUBI
LUCIANO DE LA CRUZ ARMINDA ROCIO
LUNA TEVEZ KEVIN RODOLFO
MELGAREJO HUARANGA HERALDO DAVID
MENDOZA SALAS CLAUDIA VANESSA
MEZA NAVARRETE MARJORI CECILIA
MINCHOLA VALLE ERIKA MILAGRITOS
MORENO CASTILLA PILAR ALESSANDRA
MORENO FERNANDEZ ROSA ANDREA
MOSCOSO EPIFANIO JUAN
MOSQUEIRA CAMACHO ELIZABETH
MOSQUEIRA PAREJA KEVIN NICOLAS
MOZOMBITE MANUYAMA JANTER
MURO SANTILLAN CHRISTOPHER JAMPIER
OCANA ZEGARRA VICTOR LEONARDO
OLAZA FERNANDEZ NOELIA

OLIVERA GOICOCHEA JUAN CARLOS
ORCADA REYES ALONSO RODRIGO
ORDONEZ MENDOZA ALEX CRISTHOFER
PENA BERRU VERONICA

PIZARRO ESPINOZA DELSY IDIAN
QUISPE FARFAN LOIDA ARACELY

08161685
43010282
40256287
22521931
42569491
45892869
09952288
08664357
42175624
44185552
44112703
23100077
10678241
46190853
40988742
43121370
41348720
48171994
40428202
43213712
44856674
44658321
44048627
42321435
40162149
45238658
41282743
22314563
08160536
47512674
25668484
46152725
42621234
46233373
10725762
46400726
45521832
43076952
46326181
45650786
45027508
46965525
45650066
46843213

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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QUISPE GARCIA KARIM LISBETH
RAMOS CHAVEZ JULIA IRIS

RIVERA FALCON ELIZABETH
RODRIGUEZ TINCO LUIS ALBERTO
ROMERO PEREZ MILAGROS MARGOT
RUEDA ALVAREZ NELLY GRACIELA
SALVATIERRA PEREZ AMARILLIS
SIGUENCIAS ROMERO LORENA SUSANA
SIGUENAS GIRON ARTURO ALBERTO
TOCRE GIBAJA SOFIA ISABEL

TORRES MEJIA ROSARIO STEFAN
TUYO CONDORI MARCO ANIBAL
VALDIVIA AGUAYO EDGARD DANIEL
VALENZUELA ANDIA ANGIE CAROLINA
VALERA HUMPIRE MIGUEL ANGEL
VARA LIZA DIANA LINDA

VARGAS BRONCANO EDWIN ANTONIO

VARGAS CARRANZA MARLENE ELIZABETH

VICUNA LINARES ISRAEL JESUS
VILCHEZ MARTINEZ LIZZY CAROL
VILLANUEVA PAZ KAREN ANDREA

VILLEGAS DE LA BARRA JANFRANCO SAMIR

VILLEGAS DE LA BARRA JOEL MICHEL
ZAMALLOA SOLIS YEMEZ
ZAMUDIO ZAPATA MARIA DEL PILAR

45089234
47422706
41397995
09516098
41682447
06669650
09859981
40240036
70615846
45164464
46219960
00490857
17636669
47186931
10347895
45474500
43368314
10129500
40013210
42148310
45621398
47269526
45716098
41797594
40671089

ESPECIALISTA EN ALMACEN - OFICINA DE ABASTECIMIENTO (3)

APELLIDOS Y NOMBRES
ACUNA ACOSTA VICTOR CARLOS
RUIZ LOPEZ CESAR
YUCRA ESTUCO JAIME ORLANDO
CAICAY REYES JOSE LUIS
CARDENAS GUERRA RAUL ARMANDO
CHONATE CHIROQUE NAGUIB ROMELL
CHUNGA TICSE JORGE ALFREDO
DAVID RIVERA MARCO ANTONIO
DIAZ SANCHEZ LUIS ALBERTO
LUJAN CARRION JORGUE LUIS
LLANOS LOPEZ JOSE CHRISTIAN
MORAN DIAZ SALOMON
PEREZ VIVIANO FABIOLA VALERIE
QUISPE GONZALES GRICEL IRENE
ZEGARRA PINTO ENRIQUE EDUARDO

DNI
10054477
25708460
04641917
42557965
43294772
42171737
09195199
40462166
16754113
32976385
10243999
43252471
44898136
44800018
10286872

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

04:00 p.m.
RESULTADO
APTO
APTO
APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

NOTA: LA EVALUACION ESCRITA SE LLEVARA A CABO EL DiA MARTES 31 DE ENERO EN EL
AUDITORIO DEL EDIFICIO PALACIO 3° PISO,CITO: JR. DE LA UNION 264 CERCADO DE LIMA - AL
COSTADO DEL BANCO DE LA NACION, DE ACUERDO AL HORARIO ESTABLECIDO PARA CADA

GRUPO.

PORTAR CON SU DNI AL MOMENTO DEL INGRESO

EL POSTULANTE QUE NO SE PRESENTE A LA HORA INDICADA, SERA DESACALIFICADO




